
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 112 

 

350087 г. Краснодар, ул. Тверская, 10, тел.8(861)997-61-88, e-mail: school112@kubannet.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ   
 

16.01.2025                                                                                                       №  90 
 

Об утверждении  

формы Обязательства о неразглашении конфиденциальной информации 

(персональных данных), не содержащих сведений, составляющих 

государственную тайну 

 

 В целях защиты персональных данных обучающихся, работников 

МБОУ СОШ № 112, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 

года № 152-ФЗ «О персональных данных», Указом Президента РФ 

от06.03.1997 №188 «Об утверждении Перечня сведений конфиденциального 

характера», законодательством Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с даты подписания настоящего приказа 

форму Обязательства о неразглашении конфиденциальной информации 

(персональных данных), не содержащих сведений, составляющих 

государственную тайну (приложение № 1). 

 

2. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа    

на сайте МБОУ СОШ № 112 учителя начальной школы Ляхову Е.А.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                     

на заместителя директора Лисицына И.А. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 112                                                      Е.А. Кузьменко 

 

 


		2025-02-05T13:40:55+0300
	Кузьменко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




